
 

 

 

UCHWAŁA Nr XVI/121/25 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 11 września 2025 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) oraz art.111 pkt 1ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 

2025. poz.337 ze zm.). 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

   W uchwale Nr IX/65/24 Rady Gminy Świętajno, z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

    uchwalenia budżetu gminy na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się  plan dochodów budżetowych o kwotę  486 422,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększa się  plan wydatków budżetowych  o kwotę   741 061,66 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

    zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3,4, 

4) zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) w wysokości 10 011 492,97 zł, przewidziane do 

realizacji w 2025r.,  zgodnie z załącznikiem  Nr 5, 

5) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,                      

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych stanowi załącznik Nr 6, 

6) przychody budżetu po zmianach wynoszą  1 738 420,55 zł, rozchody – 0 zł, zgodnie z  załącznikiem  

Nr 7. 

    § 2 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

1) Plan dochodów ogółem  35 585 753,80zł z tego: 

   a) dochody bieżące w wysokości 27 649 367,96zł  

   b) dochody majątkowe w wysokości              7 936 385,84zł  

   

2) Plan wydatków ogółem 37 324 174,35zł z tego: 

   a) wydatki bieżące w wysokości      27 000 759,04zł  

   b) wydatki majątkowe w wysokości 10 323 415,31zł  

 

§ 3 

 

 

Deficyt budżetu gminy po zmianach w wysokości 1 738 420,55zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych           1 738 420,55zł .                                                                         

            

      § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

                                                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                                 Maciej Andrzej Nowik 

                                  

 


